

BUPATI NGAWI PROVINSI JAWA TIMUR

KEPUTUSAN BUPATI NGAWI NOMOR 188/ 157 /404.101.2/B/2023

TENTANG

PENETAPAN HASIL SELEKSI PASUKAN PENGIBAR BENDERA PUSAKA TINGKAT KABUPATEN NGAWI TAHUN ANGGARAN 2023

BUPATI NGAWI,

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka kelancaran penyelenggaran Upacara Hari Ulang Tahun ke-78 Kemerdekaan Republik Indoensia di Kabupaten Ngawi Tahun 2023 dan telah terlaksananya seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka di Tingkat Kabupaten, maka perlu menetapkan hasil seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka Tingkat Kabupaten Ngawi;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Penetapan Hasil Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka Tingkat Kabupaten Ngawi Tahun Anggaran 2023.

Mengingat:

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Timur (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Berita Negara Republik Indonesia Nomor 9);
- 2. Undang-Undang Nomor 40 Tahun 2009 tentang Kepemudaan (lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 148, Tambhaan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5067);
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun Tambahan Lembaran Negara Republik Nomor 143, Indonesia Nomor 6801);

- Nomor 23 2014 4. Undang-Undang Tahun tentang Daerah (Lembaran Negara Republik Pemerintahan Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana kali diubah terakhir telah beberapa Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2011 tentang Perrgembangan Kewirausahaan dan Kepeloporan Pemuda, serta Penyediaan Prasarana dan Sarana Kepemudaan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5238);
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
- 7. Peraturan Presiden Nomor 51 Tahun 2022 tentang Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 86);
- 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018;
- 9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
- 10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 2022 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 972);
- 11. Peraturan Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Nomor 3 Tahun 2023 tentang Peraturan Pelaksanaan Peraturan Presiden Nomor 51 Tahun 2022 tentang Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 748);
- 12. Peraturan Daerah Kabupaten Ngawi Nomor 4 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2022 Nomor 04);
- 13. Peraturan Bupati Ngawi Nomor 216 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2022 Nomor 216) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Bupati Ngawi Nomor 21 Tahun 2023 (Berita Daerah Kabupaten Ngawi Tahun 2022 Nomor 21);

14. Keputusan Bupati Ngawi Nomor 188/156/404.101.2/B/2022 tentang Standar Satuan Harga Barang/Jasa Tahun 2023 sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Bupati Ngawi Nomor Nomor 188/386/404.101.2/B/2022;

15. Keputusan Bupati Ngawi Nomor 188/80.B/404.101.2/B/2023 tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Pembentukan Pasukan Pengibar Bendera Pusaka Tingkat Kabupaten Tahun 2023.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Menetapkan Hasil Seleksi Pasukan Pengibar Bendera Pusaka

Tingkat Kabupaten Ngawi Tahun Anggaran 2023, dengan daftar sebagaimana tercantum dalam Lampiran

Keputusan ini.

KEDUA : Segala biaya akibat diterbitkannya Keputusan ini

dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja

Daerah Tahun Anggaran 2023.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Ngawi pada tanggal 26 juni 2013

BUPATI NGAWI,

ttd

ONY ANWAR HARSONO

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada:

Yth. Masing-masing Peserta Pasukan PengibarBendera yang bersangkutan.

LAMPIRAN KEPUTUSAN BUPATI NGAWI

NOMOR: 188/157/404.101.2/B/2023 TANGGAL: L Juni 2023

DAFTAR HASIL SELEKSI PASUKAN PENGIBAR BENDERA PUSAKA TINGKAT KABUPATEN NGAWI TAHUN ANGGARAN 2023

No.	No	Nama	Jenis	Asal Sekolah
	Peserta		Kelamin	
1	2	3	4	5
1	51523	ABDUL ZAENAL MUTAQIN	L	SMKN 1 GENENG
2	51697	MUKLISH FADHALI	L	SMAN 1
				WIDODAREN
3	54104	DZIKRI FARHAN KHALID	L	MAN 2 NGAWI
4	55163	KUNCORO ADI NUGROHO	L	MAN 1 NGAWI
5	55296	CHOIRUL YONDA SATRIA	L	MAN 1 NGAWI
6	56979	NOVAL DWI ARIYANTO	L	SMAN 2 NGAWI
7	59863	MUHAMMAD ROYSA JAZIN PRASETYA	L	SMAN 2 NGAWI
8	61222	NAUFAL RAZAN TSANI ATMAJA	L	SMAN 2 NGAWI
9	61503	ROISUL MUFITH	L	SMAN 2 NGAWI
10	61515	MUHAMMAD FERNANDA IRAWAN	L	SMAN 2 NGAWI
11	62162	FARREL AJINASYWA RAFIATHAYA	L	SMAN 2 NGAWI
12	65309	MUHAMMAD AZIZ AL HUDA	L	SMAN 1 NGAWI
13	65334	HALLY LUKMAN NURTSANI RAHMAN	L	SMAN 1 NGAWI
14	65803	IGO PRESCASELA ROHATINO	L	SMAN 1 KENDAL
15	66186	HENDY ILHAM SETIAWAN	L	SMAN 1 NGAWI
16	66223	ANDREA SUCAHYO WIBAWA	L	SMAN 1 NGAWI
17	66368	KADAFI KALILLA HUMARDANI	L	SMAN 1 NGAWI
18	67255	GANESHA AJI ARYA DUTA	L	SMAN 1 NGAWI
19	69550	HIKMAL FAHRIZAL W.P	L	SMAN 1 NGAWI
20	69664	FAREL ADINATA PANGESTU	L	SMAN 1 NGAWI
21	69665	BAGAS SATRIA RHOMADONI	L	SMAN 1 NGAWI
22	69909	PANDHU WISNU AJI	L	SMAN 2 NGAWI
23	73852	ALVIANO HUDA PRASETYA	L	SMAN 1 NGAWI
24	76949	ARCO YUSRIL ALCANDER	L	SMAN 1 NGAWI
25	77552	MAHMUD ADI NUGROHO	L	SMKN 1 PITU
26	79000	RENDI SETIYO PRAKOSO	L	SMK PGRI 1
27	82214	MAHESWARA HOKIAN NAYOTTAMA	L	SMKN 1 NGAWI
28	88660	FARHAN AGIYA PRATAMA	L	SMAN 1 KENDAL
29	89230	RYAN SETYO SWINHANDOKO	L	SMAN 1 JOGOROGO
30	91375	IVANDRA RAFLI MARDINATA	L	SMAN 2 NGAWI

1	2	3	4	5
31	50188	FEBILA TYAS	P	SMAN 2 NGAWI
	00200	WIDYANINGRUM		
32	56497	RATIH MUSTIKA SYAFITRI	P	SMAN 2 NGAWI
33	57393	GADIS SURYANING TYAS	P	SMAN 2 NGAWI
34	60569	SHANA RAHMANDIANI	P	SMAN 2 NGAWI
35	61539	CLARESTA DELAROSA	P	SMAN 2 NGAWI
		PUTRI YUDIATNA		
36	62166	FHARA NAYLA ERIANA DEWI	P	SMAN 1
				NGRAMBE
37	68106	SILVA PUSPITA AMELIA	P	SMAN 1 NGAWI
38	68490	ZAHRA SALSABILA HANUN	P	SMAN 1 NGAWI
39	69279	FITRIANA YOSA DEWI	P	SMAN 1 NGAWI
		ORCHID		
40	69622	SCHIFRA CHRISTYN	P	SMAN 1 NGAWI
		SANJAYA		
41	69859	ALFI RIZQI URBANINGRUM	P	SMAN 1
				KARANGJATI
42	69875	BREMORIA NECHTAREGY	P	SMAN 1 NGAWI
		BRILIANTA MALWAMADANI		
43	70684	FATIMAH AZZAHRA	P	SMAN 1
		FIRSTARIDA AGHATA		KARANGJATI
44	73811	ARGARETA CRISTIASWIANA	P	SMKN 1 BRINGIN
45	74063	ARTIA SETYANTI	P	SMAN 1 SINE
46	76052	NAFI'AH SEPTIA PUSPITA	P	SMAN 1
		SARI		KARANGJATI
47	76468	AYUDYA KHARISMA PUTRI	P	SMAN 1
				JOGOROGO
48	79748	AURIEL CHEYSSA AGATHA	P	SMAN 1
		PUTRI		JOGOROGO
49	82190	TSABITAH SYIFA' AR-	P	SMKN 1 NGAWI
		RASYIDAH		
50	93117	AURA PEBRIANA PUTRI	<u>P</u>	MAN 1 NGAWI
51	93646	NAHYA TALITHA SABRINA	P	SMAN 1
				KARANGJATI
52	94442	SUCI RAHMAWATI	P	SMAN 1
				JOGOROGO

BUPATI NGAWI,

ttd

ONY ANWAR HARSONO